Hai đường tội phước, chọn phương hướng lành.
Tu sao hòa ái, điển thanh.
Gặp đờ Bát-Nhã, tầm nhanh cội nguồn.
Minh-Nghĩa Bình -Tân
Ngày 19-10-2004

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của anh Nguyễn Thành Nam thuộc bạn đạo TD Dũng Chí là ông Nguyễn Văn Tâm tạ thế lúc 13 giờ chiều ngày 09 tháng 10 năm 2005 nhằm ngày 7 tháng 9 năm Ất Dậu tại Wetherill Park, Sydney Australia hưởng thọ 71 tuổi được siêu thăng tịnh độ. TD Dũng Chí thành tâm cảm ơn bạn đạo khắp nơi.

BẠN ĐẠO VIẾT

TRẦM THỐNG CỦA ĐƯỜNG